
UCHWAŁA NR XXV/363/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach projektu 
"Kooperacja efektywna i skuteczna" 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622,1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284,374,568,695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się 164 jednostkom samorządu terytorialnego pomocy rzeczowej  w postaci urządzeń do 
oczyszczania powietrza, urządzeń do dezynfekcji poprzez natrysk oraz lamp bakteriobójczych, które będą 
wykorzystywane w ramach prowadzonej przez te jednostki działalności z zakresu pomocy społecznej, celem 
przeciwdziałania skutkom epidemii Covid-19. 

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano pomoc rzeczową wraz z wykazem 
przekazywanych urządzeń oraz ich wartością określoną w budżecie projektu zawiera załącznik do uchwały. 

3. Łączna wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust.1, wynosi 1 922 800,00 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych 00/100) i finansowana jest z projektu 
"Kooperacja efektywna i skuteczna" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 2.5 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 1



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Aleksandrowie Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 5 2 300,00 zł 11 500,00 zł 25 500,00 zł

Placówka Socjalizacyjna w Aleksandrowie 

Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

2 Miasto Aleksandrów Kujawski
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

3 Gmina Aleksandrów Kujawski
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

4 Gmina Bądkowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bądkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

5 Miasto Ciechocinek
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Ciechocinku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

6 Gmina Koneck
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Konecku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

7 Miasto Nieszawa
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Nieszawie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

8 Gmina Raciążek
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Raciążku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

9 Gmina Waganiec
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wagańcu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

10 Gmina Zakrzewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Zakrzewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Brodnicy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Brodnicy 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł

Rodzinny Dom Dziecka w Górznie, ul. Chopina 

1a
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Rodzinny Dom Dziecka w Górznie, Fiałki 3
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Dziecka nr 1 w Brodnicy 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Dziecka nr 2 w Brodnicy 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

12 Gmina Bobrowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bobrowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

13 Miasto Brodnica
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Brodnicy
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

14 Gmina Brodnica
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Brodnicy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

15 Gmina Brzozie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzoziu

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

16 Gmina Górzno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Górznie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

17 Gmina Bartniczka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bartniczce
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

18 Miasto Jabłonowo Pomorskie
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Jabłonowie Pomorskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

19 Gmina Osiek
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

20 Gmina Świedziebnia
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Świedziebni
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

21 Gmina Zbiczno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Zbicznie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Bydgoszczy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Bożenkowie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Koronowie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w 

Trzemiętowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w 

Karolewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 w 

Karolewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

64 000,00 zł

72 200,00 zł

95 400,00 zł

Aleksandrowski

Brodnicki

Bydgoski

32 500,00 zł

33 700,00 zł

63 900,00 zł

Powiat Aleksandrowski

Powiat Brodnicki

Powiat Bydgoski

Załącznik do uchwały Nr XXV/363/20 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 września 2020 roku

 Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano pomoc rzeczową wraz z wykazem przekazywanych urządzeń oraz ich wartość

1

11

22

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 1



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 w 

Trzemiętowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

23 Gmina Białe Błota Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białych 

Błotach
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

24 Gmina Dąbrowa Chełmińska
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Chełmińskiej
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

25 Gmina Dobrcz
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dobrczu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

26 Miasto Koronowo
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Koronowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

27 Gmina Nowa Wieś Wielka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej 

Wsi Wielkiej
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

28 Gmina Osielsko
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Osielsku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

29 Gmina Sicienko
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Sicienku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

30 Miasto Solec Kujawski
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Solcu Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Chełmnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Mgoszczu 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom nr 

1 w Chełmnie 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom nr 

2 w Chełmnie 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom nr 

3 w Unisławiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

32 Miasto Chełmno
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chełmnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

33 Gmina Chełmno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chełmnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

34 Gmina Kijewo Królewskie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kijewie 

Królewskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

35 Gmina Lisewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lisewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

36 Gmina Papowo Biskupie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Papowie Biskupim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

37 Gmina Stolno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stolnie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

38 Gmina Unisław
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Unisławiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Golubiu-Dobrzyniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł
Powiatowa Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza w Wielgiem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Specjalistyczno-

Terapeutycznego w w Golubiu-Dobrzyniu

1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

40 Gmina Ciechocin Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Ciechocinie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

41 Miasto Golub-Dobrzyń
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

42 Gmina Golub-Dobrzyń
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Golubiu-Dobrzyniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

43 Miasto Kowalewo Pomorskie
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kowalewie Pomorskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

44 Gmina Radomin
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radominie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

45 Gmina Zbójno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Zbójnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Grudziądzu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Białochowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Wydrznie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

95 400,00 zł

61 700,00 zł

47 700,00 zł

31 500,00 zł

Powiat Grudziądzki

Bydgoski

Chełmiński

Golubsko-Dobrzyński

26 700,00 zł

10 500,00 zł

63 900,00 zł

37 200,00 zł

Powiat Bydgoski

Powiat Chełmiński

Powiat Golubsko-Dobrzyński

Grudziądzki

46

22

31

39

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 2



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

47 Gmina Grudządz
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

48 Gmina Gruta
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

49 Miasto Łasin
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Łasinie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

50 Miasto Rzdzyń Chełmiński
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Radzyniu Chełmińskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

51 Gmina Rogóźno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rogóźnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

52 Gmina Świecie nad Osą
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Świeciu nad Osą
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Inowrocławiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Tarnówku 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Inowrocławiu
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Ludzisku 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 5 2 300,00 zł 11 500,00 zł 32 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Warzynie 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Parchaniu 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w 

Inowrocławiu Dom dla dzieci Ewa

1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w 

Inowrocławiu Dom dla dzieci Agata
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 w 

Gniewkowie Dom dla dzieci Alicja
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 w 

Inowrocławiu Dom dla dzieci Nina
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 5 w 

Orłowie Dom dla dzieci Julia
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 6 w 

Kruszwicy Dom dla dzieci Anna
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 8 w 

Jaksicach Dom dla dzieci Karolina
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie przy PCPR w 

Inowrocławiu

1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

54 Gmina Dąbrowa Biskupia
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

55 Miasto Gniewkowo
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Gniewkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

56 Miasto Inowrocław
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu
4

3 500,00 zł 14 000,00 zł 14 000,00 zł
14 000,00 zł

57 Gmina Inowrocław
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Inowrocławiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

58 Miasto Janikowo
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Janikowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

59 Miasto Kruszwica
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kruszwicy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

60 Miasto Pakość
Ośrodek Pomocy Społecznej w Pakości

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

61 Gmina Rojewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rojewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

62 Gmina Złotniki Kujawskie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Złotnikach Kujawskich
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Lipnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
5

2 300,00 zł 11 500,00 zł 29 000,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

"Parkowa" w Lipnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Na 

Zakręcie" w Lipnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

"Zakątek" w Lipnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

64 Gmina Bobrowniki
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bobrownikach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

74 500,00 zł

31 500,00 zł

198 800,00 zł

Powiat Inowrocławski

Powiat Lipnowski

156 800,00 zł

43 000,00 zł

Grudziądzki

Inowrocławski

Lipnowski

53

63

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 3



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

65 Gmina Chrostkowo
Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w 

Chrostkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

66 Miasto Dobrzyń nad Wisłą
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Dobrzyniu nad Wisłą
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

67 Gmina Kikół
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

68 Miasto Lipno
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

69 Gmina Lipno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

70 Miasto Skępe
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Skępem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

71 Gmina Tłuchowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Tłuchowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

72 Gmina Wielgie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wielgiem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Mogilnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Siemionkach
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Marcinkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

74 Gmina Dąbrowa
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

75 Gmina Jeziora Wielkie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Jeziorach Wielkich
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

76 Miasto Mogilno
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mogilnie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

77 Miasto Strzelno
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Strzelnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nakle nad Notecią
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Szubinie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

79 Miasto Kcynia
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kcyni
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

80 Miasto Mrocza
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mroczy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

81 Gmina Sadki
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Sadkach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

82 Miasto Nakło nad Notecią
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Nakle nad Notecią
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

83 Miasto Szubin
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Szubinie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radziejowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie 

Kujawskim
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

85 Gmina Bytoń
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bytoniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

86 Gmina Dobre
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dobrem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

87 Gmina Osięciny
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Osięcinach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

88 Miasto Piotrków Kujawski
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Piotrkowie Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

89 Miasto Radziejów
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radziejowie 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

90 Gmina Radziejów
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radziejowie 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

91 Gmina Topólka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Topólce
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Rypinie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Ugoszczu 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł

Dom Dziecka ul. Mławska 54 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

93 Gmina Brzuze
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Brzuzem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

74 500,00 zł

47 700,00 zł

54 700,00 zł

51 200,00 zł

44 200,00 zł

30 200,00 zł

23 200,00 zł

Powiat Nakielski

Powiat Rypiński

Powiat Radziejowski

Radziejowski

Rypiński

26 700,00 zł

Lipnowski

Mogileński

Nakielski

30 200,00 złPowiat Mogileński

84

92

73

78

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 4



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

94 Gmina Rogowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rogowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

95 Miasto Rypin
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rypinie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

96 Gmina Rypin
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rypinie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

97 Gmina Skrwilno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Skrwilnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

98 Gmina Wąpielsk
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wąpielsku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku

1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Suchorączku
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu 

Krajeńskim
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom dla Dzieci nr 1 w Więcborku 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom dla Dzieci nr 2 w Więcborku 1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom dla Dzieci nr 3 w Małej Cerkwicy 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Rodzinny Dom Dziecka w Wąwelnie 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

100 Miasto Kamień Krajeński Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kamieniu Krajeńskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

101 Miasto Sępólno Krajeńskie
Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie 

Krajeńskim
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

102 Gmina Sośno
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

103 Miasto Więcbork Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Więcborku
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Świeciu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Gołuszycach
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 30 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w 

Bąkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w 

Bąkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 w 

Bąkowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

105 Gmina Bukowiec
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bukowcu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

106 Gmina Dragacz
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dragaczu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

107 Gmina Drzycim
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Drzycimiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

108 Gmina Jeżewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Jeżewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

109 Gmina Lniano
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lnianie

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

110 Miasto Nowe
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Nowem
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

111 Gmina Osie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

112 Gmina Pruszcz
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Pruszczu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

113 Miasto Świecie
Ośrodek Pomocy Społecznej w Świeciu

2
3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

7 000,00 zł

114 Gmina Świekatowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Świekatowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

115 Gmina Warlubie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Warlubiu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Toruniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Browinie 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 30 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

44 200,00 zł

84 900,00 zł

86 200,00 zł

134 800,00 zł

103 300,00 zł

Powiat Sępoleński

Powiat Świecki

Powiat Toruński

Rypiński

Toruński

Świecki

44 200,00 zł

63 900,00 zł

116

99

104

Sępoleński

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 5



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Dom Pomocy Społecznej w Pigży
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

117 Misto Chełmża
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chełmży
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

118 Gmina Chełmża
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chełmży
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

119 Gmina Czernikowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Czernikowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

120 Gmina Lubicz
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lubiczu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

121 Gmina Łubianka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łubiance
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

122 Gmina Łysomice
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łysomicach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

123 Gmina Obrowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Obrowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

124 Gmina Wielka Nieszawka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

125 Gmina Zławieś Mała
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złejwsi 

Wielkiej
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Tucholi
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Wysokiej 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w 

Gostycynie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w 

Żalnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Tucholi
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

127 Gmina Cekcyn
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Cekcynie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

128 Gmina Gostycyn
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gostycynie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

129 Gmina Kęsowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kęsowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

130 Gmiena Lubiewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lubiewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

131 Gmina Śliwice
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Śliwicach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

132 Miasto Tuchola
Ośrodek Pomocy Społecznej w Tucholi

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wąbrzeźnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Książkach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

134 Gmina Dębowa Łąka
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Dębowej Łące
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

135 Gmina Książki
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Książkach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

136 Gmina Płużnica
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Płużnicy
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

137 Gmina Ryńsk
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

138 Miasto Wąbrzeźno
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowyczkach
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Jaś" w 

Brzeziu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

47 700,00 zł

148 800,00 zł

134 800,00 zł

51 200,00 zł

103 300,00 zł

30 200,00 zł

30 200,00 zł

103 300,00 zł

Powiat Toruński

Powiat Tucholski

Powiat Wąbrzeski

Powiat Włocławski

Tucholski

Wąbrzeski

Włocławski

Toruński

116

126

133

139

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 6



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

"Małgosia" w Brzeziu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

"Przystań" w Lubieniu Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Ostoja" 

w Lubieniu Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

140 Gmina Baruchowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Baruchowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

141 Gmina Boniewo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Boniewie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

142 Miasto Brześć Kujawski
Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

143 Gmina Choceń
Gminny Ośrodek Pomocy SPołecznej w 

Choceniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

144 Miasto Chodecz
Miejsko -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Chodczu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

145 Gmina Fabianki
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Fabiankach
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

146 Miasto Izbica Kujawska
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Izbicy Kujawskiej
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

147 Miasto Kowal
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowalu

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 500,00 zł

148 Gmina Kowal
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kowalu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

149 Gmina Lubanie
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lubaniu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

150 Miasto Lubień Kujawski
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubieniu 

Kujawskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

151 Miasto Lubraniec
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Lubrańcu
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

152 Gmina Włocławek
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we 

Włocławku
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Żninie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Tonowie 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Barcinie 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu 

Rodzinnego Rozalinowo
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

154 Miasto Barcin
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Barcinie
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł
7 000,00 zł

155 Gmina Gąsawa
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gąsawie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

156 Miasto Janowiec Wielkopolski
Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Janowcu Wielkopolskim
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

157 Miasto Łabiszyn
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łabiszynie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

158 Gmina Rogowo
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rogowie
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
3 500,00 zł

159 Miasto Żnin
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie

2
3 500,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

7 000,00 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bydgoszczy
4

3 500,00 zł 14 000,00 zł 14 000,00 zł

Dom  Pomocy Społecznej "Słoneczko" w 

Bydgoszczy
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom  Pomocy Społecznej "Promień Życia" w 

Bydgoszczy
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 30 200,00 zł

Dom  Pomocy Społecznej "Jesień Życia" w 

Bydgoszczy
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł
Rodzinny Dom Dziecka ul. Charzykowska 18a 

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

interwencyj nego ul. Traugutta 5 
1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

interwencyjnego ul. Stolarska 2/2
1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie Usamodzielnienia ul. 

Bora-Komorowskiego 63/13 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Bora-Komorowskiego 57/2 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Ks. J. Popiełuszki 1 / 2 

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

148 800,00 zł

104 600,00 zł

136 100,00 zł

103 300,00 zł

76 600,00 zł

Miasto Bydgoszcz

Powiat Włocławski

Powiat Żniński

Włocławski

Żniński

160

139

153

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 7



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Ks. J. Popiełuszki 1/3 

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Grunwaldzka 49/2 

1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Plac Chełmiński 7/9 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Bora-Komorowskiego 22/1 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego mieszkanie usamodzielnienia ul. 

Bora-Komorowskiego 59/19 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł
BZPOW - Hostel

ul. Dunikowskiego 2 1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza typu 

specjalistyczno –terapeutycznego ul. Stolarska 2/1 1
3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w 

Grudziądzu
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł

Dom  Pomocy Społecznej w Grudziądzu
6

3 500,00 zł 21 000,00 zł
7

3 500,00 zł 24 500,00 zł
8

2 300,00 zł 18 400,00 zł 63 900,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Interwencyjna ul. Mikołaja z Ryńska 8a/1
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Interwencyjna ul. Mikołaja z Ryńska 8a/2 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Milczewskiego - Bruna 5/1

1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Stachury 10/1
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Śniadeckich 52/2
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Mikołaja z Ryńska 8/1
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Mikołaja z Ryńska 8/2
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Mikołaja z Ryńska 8/3
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza 

Socjalizacyjna ul. Lotnicza 15/8
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej w Toruniu 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 3 3 500,00 zł 10 500,00 zł 4 2 300,00 zł 9 200,00 zł 30 200,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 1  w 

Toruniu ul. Krasińskiego 74/1, 1a
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

  Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2  

ul. Sienkiewicza 12/4a, 3a
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 3  ul. 

Sienkiewicza 12/3 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 4  ul. 

Polskiego Czerwonego Krzyża 10 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 5  

ul. Św. Józefa 107
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Rodzinny Dom Dziecka ul. Rzepakowa 1/3 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Rodzinny ul. Żytnia 28 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we 

Włocławku
3

3 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł

Dom Pomocy Społecznej we Włocławku, ul. 

Nowomiejska 19
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej we Włocławku, ul. 

Dobrzyńska 102
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

Dom Pomocy Społecznej we Włocławku, ul. 

Żeromskiego 28a
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
2

3 500,00 zł 7 000,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 23 200,00 zł

136 100,00 zł

105 900,00 zł

65 200,00 zł

97 600,00 zł

Miasto Grudziądz

Miasto Toruń

Miasto Włocławek

Miasto Bydgoszcz160

161

162

163

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 8



Lp. Powiat
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego
Jednostka organizacyjna

urządzenia do 

oczyszczania 

powietrza (liczba 

sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budzecie 

projektu

wartość 

urządzenia do 

dezynfekcji 

poprzez natrysk 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość

lampy 

bakteriobójcze 

(liczba sztuk)

cena 

jednostkowa 

zaplanowana w 

budżecie 

projektu

wartość Łączna wartość

Łączna wartość 

pomocy dla 

powiatu/gminy 

zaplanowana w 

budżecie

Łączne wsparcie dla 

jednostetk w danym powiecie 

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza ul. 

Łubna 17
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

 Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 

„Maluch” ul. Sielska 3 
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 

"Calineczka" ul. Sielska 3
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 ul. 

Jasna 5b
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 ul. 

Jasna 5c
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

164
Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w 

Pruszczu ul. Łowińska 9
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł
1

3 500,00 zł 3 500,00 zł
4

2 300,00 zł 9 200,00 zł 16 200,00 zł
16 200,00 zł

351 86 171
1 922 800,00 zł 1 922 800,00 zł

Związek Gmin

97 600,00 zł

RAZEM

Miasto Włocławek163

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pomocy rzeczowej w formie nieodpłatnego przekazania
jednostkom samorządu terytorialnego z terenu województwa kujawsko-pomorskiego, ruchomości w postaci
urządzeń do oczyszczania powietrza, urządzeń do dezynfekcji poprzez natrysk oraz lamp bakteriobójczych,
celem przeciwdziałania pandemii COVID-19.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r.
poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) województwa mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu
jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,
a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Ponadto art. 220 ust. 1 tej samej ustawy stanowi, iż z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być
udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnegow formie dotacji celowej albo
pomocy rzeczowej, natomiast ust. 2 wskazuje, iż podstawą udzielenia pomocy jest umowa.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Nie dotyczy.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Z uwagi na konieczność podjęcia dodatkowych działań związanych z przeciwdziałaniem pandemii COVID-
19 zaistniała możliwość, rozszerzenia realizowanego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie
reprezentowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, projektu pn. „Kooperacja –
efektywna i skuteczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc
społeczna. Projekt realizowany jest od 01.04.2018 r. na terenie sześciu województw. Partnerami projektu są
Województwo Lubuskie, Województwo Pomorskie, Województwo Warmińsko-Mazurskie, Województwo
Wielkopolskie, Województwo Zachodniopomorskie oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. Celem
projektu jest wypracowanie i wdrożenie modelu kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji
społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych dla gmin miejsko-wiejskich w ramach Makroregionu II
obejmującego województwa zachodniopomorskie, pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie,
warmińsko-mazurskie i lubuskie do 30.06.2021 r.

Rozszerzenie działań w projekcie umożliwiło zaplanowanie wsparcia dopasowanego do najpilniejszych oraz
przyszłych potrzeb Domów Pomocy Społecznej, Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów
Pomocy Rodzinie oraz Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego
związanych z walką z COVID-19 oraz łagodzeniem skutków pandemii. Na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego, w ramach dodatkowego zadania przewidziano zakupy w kwocie 2 608 725,00 zł w ramach
następujących kategorii wydatków:

1. Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z COVID-19 w wysokości 510 725,00 zł (rękawice
jednorazowe dla placówek opiekuńczo-wychowawczych, płyny do dezynfekcji powierzchni oraz żele
antybakteryjne do rąk dla placówek opiekuńczo-wychowawczych, ośrodków pomocy społecznej oraz
powiatowych centrów pomocy rodzinie)

2. Zakup sprzętu i wyposażenia w związku z COVID-19 w wysokości 2 098 000,00 zł (urządzenia do
oczyszczania powietrza dla placówek opiekuńczo-wychowawczych, ośrodków pomocy społecznej oraz
powiatowych centrów pomocy rodzinie, urządzenia do dezynfekcji poprzez natrysk oraz lampy bakteriobójcze
dla domów pomocy społecznej).

Wydatki związane z pomocą rzeczową zostały ujęte w planie finansowym ROPS w Toruniu na 2020 rok,
w rozdziale 85295 § 4210.

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 1



5. Ocena skutków regulacji:

Udzielenie pomocy rzeczowej w formie nieodpłatnego przekazania jednostkom samorządu terytorialnego
przyczyni się do minimalizacji w jak największym stopniu skutków COVID-19 oraz ograniczy
rozprzestrzenianie się wirusa na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Wsparcie pozwoli na
odpowiednie wyposażenie instytucji świadczących usługi dla mieszkańców województwa kujawsko-
pomorskiego i ich pracowników mających bezpośredni kontakt z osobami potencjalnie zakażonymi wirusem
SARS-CoV-2, a także zwiększy bezpieczeństwo pracowników podczas wykonywania codziennych czynności.
Przyczyni się do zapobiegania i przeciwdziałania nowym zakażeniom. Zabezpieczy również instytucje
w przypadku nawrotu epidemii w przyszłości.

Id: 81B49476-ACAC-467F-B58B-BA933F0BFA4D. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T11:32:11+0000
	Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




